

Sun Station Glostrup ApS

c/o René Brøchner, Kongehaven 11, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 73 41 73

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Station Glostrup ApS c/o René Brøchner Kongehaven 11, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 73 41 73
	Stiftet: 1. august 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	René Brøchner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	161.593	108.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.200	-100.809
Driftsresultat	139.393	7.883
Andre finansielle indtægter	0	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125	-5.052
Resultat før skat	139.268	2.856
2 Skat af årets resultat	-30.623	-1.041
Årets resultat	108.645	1.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-11.355	-123.185
Disponeret i alt	108.645	1.815

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.201	44.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.201</u>	<u>44.401</u>
Deposita	32.101	32.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.101</u>	<u>32.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.302</u>	<u>76.502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.562	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.530	124.781
Udskudte skatteaktiver	16.832	19.185
Tilgodehavender i alt	<u>182.924</u>	<u>143.966</u>
Likvide beholdninger	138.252	124.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.176</u>	<u>268.806</u>
Aktiver i alt	<u>375.478</u>	<u>345.308</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	54.327	65.682
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	125.000
Egenkapital i alt	299.327	315.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.506	14.999
Selskabsskat	28.270	14.251
Anden gæld	27.375	376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.151	29.626
Gældsforpligtelser i alt	76.151	29.626
Passiver i alt	375.478	345.308
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125	5.052
	<u>125</u>	<u>5.052</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.270	14.251
Årets regulering af udskudt skat	2.353	-13.210
	<u>30.623</u>	<u>1.041</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	518.398	518.398
Kostpris 30. juni 2019	<u>518.398</u>	<u>518.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-473.997	-373.188
Årets afskrivninger	-22.200	-100.809
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-496.197</u>	<u>-473.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>22.201</u>	<u>44.401</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	65.682	188.867
Årets overførte overskud eller underskud	-11.355	-123.185
	54.327	65.682
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	125.000	0
Udloddet udbytte	-125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	125.000
	120.000	125.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 40.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS, CVR-nr. 33 05 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.